
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
628 
975 
314 

4 
117 
95 
73 

678 
385 
832 
249 
731 
36 
74 
18 

Nome 
RINOZZI SIMONE 
FRITTOLI GIOVANNI 
ANGELONI LORENZO 
PERINI ALESSIO 
ALBERTAZZI STEFANO 
BILO' MARCO 
DE PETRA ANTONIO 
ABELLI STEFANO DANIELE 
GUGLIELMI THOMAS 
CIGLIONI GIACOMO 
CALZONI ALESSIO 
METELLI MANUEL 
PASINI MAURO 
QUARANTA ANGELO 
TOZZI VINICIO 

Classe 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 

Nel Giro 
2 
2 
2 
1 
3 
1 
1 
2 
4 
4 
2 
2 
2 
5 
4 

Tempo Migliore 
2:15.662 
2:19.113 
2:20.586 
2:20.733 
2:21.392 
2:21.750 
2:22.229 
2:24.652 
2:25.349 
2:27.431 
2:32.530 
2:34.510 
2:35.783 
2:36.563 
2:44.658 

Diff 

3.451 
4.924 
5.071 
5.730 
6.088 
6.567 
8.990 
9.687 

11.769 
16.868 
18.848 
20.121 
20.901 
28.996 

Differenza 

3.451 
1.473 
0.147 
0.659 
0.358 
0.479 
2.423 
0.697 
2.082 
5.099 
1.980 
1.273 
0.780 
8.095 

Regione 
UMBRIA 
LOMBARDIA 
MARCHE 
MARCHE 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
MARCHE 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
LOMBARDIA 
UMBRIA 
LOMBARDIA 
LOMBARDIA 
BASILICATA 
UMBRIA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/09/2019 18:18:09 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
MX1 HOBBYCROSS 

PROVE CRONO - HOBBY MX1 

Qualifica Iniziato a 17:57:00 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

21/09/2019 18:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Num. 
36 

110 
747 
714 
219 
24 
13 
99 
89 

213 
26 

132 
267 
497 
35 
8 

898 
227 
65 

984 
33 
22 

922 
616 
636 
818 
17 

65* 
929 

Nome 
GIULIETTI ALESSANDRO 
CASINI FEDERICO 
PARINI SAMUELE 
CONSALVI LORENZO 
BIAGIOTTI MATTEO 
TORRI GIANLUCA 
TIBURZI MICHELE 
SAVAZZI FEDERICO 
SALIERI NICO 
MENCARELLI GIOELE 
ZOLESI FRANCESCO 
AGLIETTI ALESSANDRO 
BILO' OLIVER 
LEIDI MIRKO 
PAZZI NICOLAS 
FIORINI NICOLA 
MANZONI ANDREA 
PONTOGLIO LUCA 
BENEDETTI ANDREA 
OGLIARI ANGELO 
GAIA FRANCESCO 
NICO AMODEI 
SARDELLI DANILO 
CECCHINI LORENZO 
NOTARI LAURO 
BOSCHINI NIO 
COLONIALI JONATHAN 
TESTA MAURIZIO 
TAMBASCO NICOLA 

Classe 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 

empo Migliore 
2:14.832 
2:15.280 
2:16.926 
2:17.185 
2:17.658 
2:17.836 
2:18.755 
2:18.960 
2:20.191 
2:21.029 
2:21.680 
2:21.733 
2:23.778 
2:23.953 
2:24.425 
2:25.424 
2:25.443 
2:26.464 
2:27.681 
2:29.220 
2:29.366 
2:29.742 
2:30.199 
2:31.558 
2:31.934 
2:33.613 
2:34.408 
2:39.874 
2:50.482 

Diff 

0.448 
2.094 
2.353 
2.826 
3.004 
3.923 
4.128 
5.359 
6.197 
6.848 
6.901 
8.946 
9.121 
9.593 

10.592 
10.611 
11.632 
12.849 
14.388 
14.534 
14.910 
15.367 
16.726 
17.102 
18.781 
19.576 
25.042 
35.650 

Regione 
MARCHE 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
EMILIA ROMAGNA 
UMBRIA 
LOMBARDIA 
TOSCANA 
UMBRIA 
TOSCANA 
TOSCANA 
MARCHE 
LOMBARDIA 
EMILIA ROMAGNA 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
LOMBARDIA 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
MARCHE 
TOSCANA 
TOSCANA 
UMBRIA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
UMBRIA 
LOMBARDIA 

Club 
MAD CROSS A.S.D. 
ASD DIGIMX 
ASD MC DARFO B/T CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
BIG JUMP TEAM ASD 
CAPARVI RACING 
A.S.D. CANNETO CROSS 
ASD DIGIMX 
ASD MC BEDDINI RACING 
A.S.D. RRT 
POLISPORTIVA SIECI A.S.D
A.S.D. HSR TEAM 
MOTOCLUB GRASSOBBIO - 
MX TEN BOTA TEAM ASD 
MOTO CLUB CROSS TEAM SA
ASD VTR RACING TEAM 18 
ASD MOTOSPORT 
TERRITORIO NATURA TURI
A.S.D. SM55 RACING TEAM 
A.S.D. AUTOMOTOCLUB UIS
A.S.D. RRT 
MOTO CLUB CROSS TEAM SA
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
BAZZANO ASD 
MOTORACING ASD 
MODENESE ASSOCIAZIONE 
CAPARVI RACING 
A.S.D. SM55 RACING TEAM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/09/2019 19:02:43 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
MX2 HOBBYCROSS 

PROVE CRONO - HOBBY MX2 

Qualifica Iniziato a 18:14:34 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

21/09/2019 18:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
4 

628 
385 
117 
73 

832 
249 
95 

314 
36 
18 

975 
74 

678 
731 

Nome 
PERINI ALESSIO 
RINOZZI SIMONE 
GUGLIELMI THOMAS 
ALBERTAZZI STEFANO 
DE PETRA ANTONIO 
CIGLIONI GIACOMO 
CALZONI ALESSIO 
BILO' MARCO 
ANGELONI LORENZO 
PASINI MAURO 
TOZZI VINICIO 

FRITTOLI GIOVANNI 
QUARANTA ANGELO 
ABELLI STEFANO DANIELE 
METELLI MANUEL 

Classe 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 

HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
3 

1 
1 

Diff 

0.393 
1:17.764 
1:34.770 
1:41.697 
1:52.410 
1:52.417 
2:45.653 

1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Differenza 

0.393 
1:17.371 

17.006 
6.927 

10.713 
0.007 

53.236 
1 Giro 

1:42.175 
2 Giri 

empo Migliore 
2:35.834 
2:38.116 
2:49.776 
2:53.208 
2:48.623 
2:56.007 
2:58.379 
3:00.146 
3:15.068 
3:29.435 
3:33.500 

Regione 
MARCHE 
UMBRIA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
LOMBARDIA 
UMBRIA 
MARCHE 
MARCHE 
LOMBARDIA 
UMBRIA 

LOMBARDIA 
BASILICATA 
EMILIA ROMAGNA 
LOMBARDIA 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 

0 

0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
0.393 

Velocità  Media 
37,313 

Miglior tempo sul giro
2:35.834 

Velocità Migliore 
38,718 

Giro Migliore di 
4 - PERINI ALESSIO 

Stampato: 22/09/2019 18:23:57 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
MX1 HOBBYCROSS 

FINALE 1 HOBBY MX1 

Gara Iniziato a 8:35:44 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

22/09/2019 08:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
89 
35 

714 
219 
36 

747 
110 
99 

616 
497 
33 

227 
267 
26 

132 
65 

65* 
922 

898 
17 
24 
22 

213 
984 
929 

8 
13 

636 
818 

Nome 
SALIERI NICO 
PAZZI NICOLAS 
CONSALVI LORENZO 
BIAGIOTTI MATTEO 
GIULIETTI ALESSANDRO 
PARINI SAMUELE 
CASINI FEDERICO 
SAVAZZI FEDERICO 
CECCHINI LORENZO 
LEIDI MIRKO 
GAIA FRANCESCO 
PONTOGLIO LUCA 
BILO' OLIVER 
ZOLESI FRANCESCO 
AGLIETTI ALESSANDRO 
BENEDETTI ANDREA 
TESTA MAURIZIO 
SARDELLI DANILO 

MANZONI ANDREA 
COLONIALI JONATHAN 
TORRI GIANLUCA 
NICO AMODEI 
MENCARELLI GIOELE 
OGLIARI ANGELO 
TAMBASCO NICOLA 
FIORINI NICOLA 
TIBURZI MICHELE 
NOTARI LAURO 
BOSCHINI NIO 

Classe 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 

HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
2 
2 

2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

Diff 

1:07.670 
1:26.066 
1:30.690 
1:40.193 
1:50.590 
4:02.571 
4:37.532 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
4 Giri 
4 Giri 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Differenza 

1:07.670 
18.396 

4.624 
9.503 

10.397 
2:11.981 

34.961 
1 Giro 

48.183 
3:07.795 

56.463 
1 Giro 

25.788 
26.733 

1:17.229 
2 Giri 

11.043 

empo Migliore 
2:43.351 
2:55.199 
3:01.553 
2:51.871 
2:41.725 
2:59.250 
2:45.113 
3:14.027 
3:15.196 
3:00.690 
3:43.037 
3:02.769 
4:15.350 
4:00.752 
2:48.642 
3:21.579 

14:02.712 
14:26.560 

3:17.589 
3:49.297 
8:39.290 

Regione 
TOSCANA 
EMILIA ROMAGNA 
UMBRIA 
UMBRIA 
MARCHE 
LOMBARDIA 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
UMBRIA 
LOMBARDIA 
MARCHE 
LOMBARDIA 
MARCHE 
TOSCANA 
TOSCANA 
TOSCANA 
UMBRIA 
TOSCANA 

LOMBARDIA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
TOSCANA 
UMBRIA 
LOMBARDIA 
LOMBARDIA 
TOSCANA 
UMBRIA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1:07.670 

Velocità  Media 
34,833 

Miglior tempo sul giro
2:41.725 

Velocità Migliore 
37,308 

Giro Migliore di 
36 - GIULIETTI ALESSANDRO 

Stampato: 22/09/2019 18:19:13 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
MX2 HOBBYCROSS 

FINALE 1 HOBBY MX2 

Gara Iniziato a 9:07:57 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

22/09/2019 08:55 


	CRONO HOBBY MX1
	PROVE CRONO HOBBY MX2
	FINALE 1 HOBBY MX1
	FINALE 1 HOBBY MX2

